สามัญของบริษัท (IMH-W1) รายละเอียดปรากฎตามแบบรายงานการเพิ่มทุน (F 53-4) ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย หมายเลข 6 และ

พิจารณาอนุมัติแก้ไขหนังสือบริคณห์สนธิของบริษัท ข้อ 4. เรื่องทุนจดทะเบียน เพื่อให้สอดคล้องกับการเพิ่มทุนจดทะเบียน
ของบริษัท ดังนี้ 

ข้อ 4. ทุนจดทะเบียนจำนวน 134,375,000 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบสี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาท) 
 แบ่งออกเป็น  268,750,000 หุ้น (สองร้อยหกสิบแปดล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหุ้น) 
 มูลค่าหุ้นละ   0.50  บาท (ห้าสิบสตางค์) 
 โดยแบ่งออกเป็น:    
 หุ้นสามัญ  268,750,000 หุ้น (สองร้อยหกสิบแปดล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหุ้น) 
 หุ้นบุริมสิทธิ    -  หุ้น ( - หุ้น) 

บริษัทอยู่ระหว่างดำเนินการจำหน่ายหุ้นที่ซ้ือคืนภายใต้โครงการซ้ือหุ้นคืน โดยการเสนอขายในตลาดหลักทรัพย์แห่ง
ประเทศไทย ทั้งนี้ หากบริษัทยังไม่สามารถจำหน่าย หรือ ลดทุนในส่วนของหุ้นทุนที่ซ้ือคืนที่ยังคงเหลือของ บริษัทออกไปได้